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Lenovo ThinkPad T43 35,8 cm (14.1") 0,5 GB DDR2-SDRAM 40 GB
Intel® GMA 900 Windows XP Professional

Brand : Lenovo Product family: ThinkPad Product code: UC563FR

Product name : ThinkPad T43

Lenovo ThinkPad T43. Фреквенција на процесор: 2 GHz. Дијагонала на екран: 35,8 cm (14.1"),
Резолуција на екран: 1024 x 768 пиксели. Внатрешна меморија: 0,5 GB, Тип внатрешна меморија:
DDR2-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 40 GB, Тип оптичка податочна единица: DVD-
ROM. Модел на дискретен графички адаптер: Intel® GMA 900. Инсталиран оперативен систем:
Windows XP Professional. Тежина: 2,15 kg

Дисплеј

Дијагонала на екран * 35,8 cm (14.1")
Резолуција на екран * 1024 x 768 пиксели
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 4:3

Процесор

Фреквенција на процесор * 2 GHz
Предна магистрала на
процесорот 533 MHz

Меморија

Внатрешна меморија * 0,5 GB
Тип внатрешна меморија DDR2-SDRAM
Максимална внатрешна меморија
* 2 GB

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 40 GB

Интерфејс на тврдиот диск Ultra-ATA/100
Брзина на тврдиот диск 5400 RPM
Тип оптичка податочна единица * DVD-ROM

Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Intel® GMA 900

Дискретен графички адаптер * ✔
Максимална меморија на
графички адаптер 0,128 GB

Аудио

Аудиосистем SoundMAX
Број на вградени звучници 2

Камера

Предна камера ×
Оптичка податочна единица

Брзина на читање за DVD 8x
Брзина на читање на CD 24x
Брзина на пишување на CD 24x
Брзина на препишување на CD 24x

Вмрежување

Мрежни функции Ethernet/Fast Ethernet/Gigabit
Ethernet

Порти и интерфејси

Влез за микрофон ✔
Приклучок за докинг ✔
Број на отвори за CardBus PCMCIA 1
Тип отвор за CardBus PCMCIA Тип II
Смарт картичка слот ×
I/O порти 1 x Express card
Порти за модем (RJ-11) 1
ТВ-излез ✔
Тип ТВ-излез S-видео
Број на паралелни порти 1

Тастатура

Уред за покажување ThinkPad UltraNav
Тастатура број на копчиња 86

Софтвер

Инсталиран оперативен систем * Windows XP Professional

Вклучен софтвер

Access ThinkPad, ThinkVantage
Access Connections, ThinkVantage
Client Security Software, Norton
AntiVirus 2004 with 90 days of virus
definition upgrades, PC Doctor
diagnostics, ThinkVantage Rescue
and Recovery, Adobe Acrobat
Reader

Батерија

Број на батериски ќелии 6
Трајност на батеријата
(максимална) 4 h

Напојување

Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Безбедност

Отвор за кабелот со брава ✔
Тип отвор за заклучување на
кабел IBM

Тежина и димензии

Ширина 311 mm
Длабочина 255 mm
Висина 25,4 mm
Тежина * 2,15 kg
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Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 2
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
DVI порти ×
VGA (D-Sub) порти количина 1
Излези за слушалки 1
Излезна порта за S/PDIF ×

Други функции

Инфрацрвена порта за податоци ✔
Димензии (ШхДхВ) 311 x 255 x 25,4 mm
Екран LCD
Порта за ТВ-влез ×
Внатрешен модем ✔
Брзина на модемот 56 Kbit/s
Тип модем V.92
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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